e
MinistédodaEduçaÇão

Instüuto Federal da panda
NSTITVTDFEDERAL

PORTARIA N 101 DE 12 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria no 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o quc consta no
processo 23411.1)06329/2015-32

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da As'filiação de Desempenho cm

Estágio Probatório do sewidor relKionado abaixo

Servidor: ANANDA BOLORINO )'1ARTINS

SIAPE: 2190228

Cargo: ASSISTENTE DE ALUNOS

Lotação: CAMPAS IVAIPORA
Pontos: 97,49

a
CAqTAGNARAN

Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

l INS'nTUID FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av.Vector Ferreiía do Amõía1, 30ó -Tarumá, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasil